ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Жюри по ___________ экологии
(предмет)

ПРОТОКОЛ

« 6» февраля 2021 г. № 1 г. Вологда

Председатель жюри: Мухин И. А.____________________________________

Члены жюри: Белова Ю.Н., Назарова М.А.______________________

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников с целью определения победителей и призеров для награждения их
поощрительными грамотами.

Всего участников олимпиады:
9 класс -  11
10 класс- 15
11 класс -  13

Решение:
1. Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки
участников в порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

________________________________ экологии________________________________
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных баллов
9 Буллер Т. А. 67
9 Самойлова А. А. 62
9 Нелаев Д. С. 52
9 Самородова М. А. 46
9 Фалин С. А. 45
9 Тимошкина Д. М. 38
9 Тихонин О. В. 37
9 Ухов М. А. 32

9 Сильченко Н. В. 31
9 Иванов А. И. 26
9 Голубева А. И. 22
10 Рубцова Д. Н. 74
10 Румянцева Т. В. 63
10 Бабаев Д, С. 62
10 Багрий Т. А. 62
10 Клочан Е. Ю. 58
10 Метлева Е. А. 58
10 Чего дин С. В. 58
10 Беляева И. Е. 57
10 Кондрахина А. М. 57
10 Смирнова М. Д. 56
10 Бурнякова А. Н. 55
10 Шушпанов А. В. 46
10 Ляпугин Д. О. 43
10 Ромашкина В. С. 43
10 Леликова О. Н. 42
11 Шестакова К. А. 101
11 Гусева А. М. 68
11 Семенов Е. С. 68
11 Плюснина Е. С. 61
11 Фролова А. В. 58
11 Мурзаева А. В. 53
11 Большакова В. С. 49
11 Овчарова Д. М. 49
11 Левинский М. А. 48
11 Красников Е. П. 47
11 Аркатов И. О. 46
11 Александрова А. А. 38
11 Сорокин Т. Е. 36

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
9 класс Буллер Т. А.
10 класс Рубцову Д. Н.
11 класс Шестакову К. А.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 класс Самойлову А. А.

Нелаева Д. С.

Самородову М. А.
10 класс Румянцеву Т. В.

Бабаева Д. С.
Багрий Т. А.
Клочан Е. Ю.
Метлева Е. А.
Чего дина С. В.

11 класс Гусеву А. М.
Семенова Е. С.
Плюснину Е. С.
Фролову А. В.

Особое мнение членов жюри:

Председатель жюри:

Члены жюри:

/ Мухин И.А.
^(подпись) (расшифровка подписи)

/ Белова Ю.Н.
/ Назарова М.А.

" Г